
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
 

 

 
KLASA: 406-09/16-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02/13-16-1 

    Sv. Ivan Zelina, 26. siječanj 2016. 

 

    
  

Na temelju članka 36.a Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 
– pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst) te članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br, 90/11, 83/13,143/13 i 13/14.) 
Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, donio je  
       
 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 
 
 

R.br. Pozicija 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor o JN 
ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora o 
JN ili OS 

Napomena 

1. 37,310  Uredski materijal       

1.1 37,310  Ostali uredski materijal 40.800,00      

1.2 55  Toneri 32.000,00      

2 99,22, 
318 
 

 Reprezentacija 

154.000,00 

     

3 38  Literatura (publikacije,      30.970,00      



časopisi) 

4. 36  Seminari, savjetovanja, 
simpoziji 32.000,00 

     

5. 39,40, 
277 

 Materijal i sredstva za 
čišćenje, održavanje i 
higijenu      17.600,00 

     

6. 41  Ostali potrošni materijal      10.400,00      

7. 42 dio 
278 dio, 
348 dio, 
377 dio 

6/16 Opskrba električnom 
energijom 

750.000,00 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

prosinac 12 mjeseci  

8. 43,279, 
349 

 Plin 

304.000,00 

    Prema 
pojedinačnim 
računima 
(bagatelna nabava) 

9. 44  Motorni benzin i dizel gorivo 32.000,00      

10. 45,46, 
280, 366 

 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme  

     

10.1 46,280  Održavanje uredske 
opreme, putničkih vozila i 
ostale opreme 56.000,00 

     

10.2 366  Prometni znakovi, 
signalizacijska oprema 24.000,00 

     

11. 45,371, 
360, 92 

 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 
građevinskih objekata   

     

11.1 45  Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 
objekata u vlasništvu grada  32.000,00 

     

11.2 371  Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje – 
lokalni putevi 120.000,00 

     

11.3 360  Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 
društveni domovi 40.000,00 

     

11.4 92  Zaštitna odjeća - civilna 
zaštita 12.000,00 

     

12. 52,282 
350 

 Voda          
80.000,00 

     



13. 25,312, 
319,320 

 Promidžbeni materijali 
 

     

13.1 25  Promidžbeni materijali Grad 60.000,00      

13.2 312,319,
320 

 Promidžba Izložba vina         
60.000,00 

     

14   Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja  

     

14.1 75,76  Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja - Grad 33.840,00 

     

14.2. 325,326  Festival poduzetništva i 
obrtništva 

       
24.000,00 

     

14.3 333,334  Ruralni turizam 48.000,00      

14.4 335,336  Zelinska gora 80.000,00      

14.5 337,338  Izvorište Krečaves      80.000,00      

14.6 334,335  Tour of Croatia      32.000,00      

14.7 418,419  Zaštićeni dijelovi prirode - 
Kladeščica 

           
80.000,00 

     

14.8 420,421  Unapređenje sustava 
zaštite okoliša 40.000,00 

     

15, 84  Licence  40.000,00      

16. 85  Računala i računalna 
oprema 24.000,00 

     

17. 86,47  Ostala uredska oprema i 
sitni inventar 24.000,00 

     

18. 87  Ostala oprema za 
održavanje i zaštitu 24.000,00 

     

19. 369  Autobusna stajališta 48.000,00      

20. 381  Oprema za dječja igrališta 64.000,00      

21. 48,281  Usluge telefona, mobitela       

21.1 48,281  Usluge telefona 54.400,00      

21.2 48  Usluge mobitela 35.200,00      

22. 49,311  Poštarina 110.000,00      

23.  42 dio 
278 dio 
348 dio 
377 dio 

 Električna energija – 
Korištenje mreže 
  

482.000,00 

    HEP-ODS d.o.o., 
kao jedini pružatelj 
usluga na tržištu, 
ne sudjeluje u 
postupcima javne 
nabave 

24. 53,283  Odvoz smeća 24.000,00      

25. 54,56  Ostale komunalne usluge            



304 

25.1 54,56  Ostale komunalne usluge- 
grad      12.000,00 

     

25.2 304  Trasiranje prometnica 160.000,00      

26. 26,27,51  Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 68.000,00 

     

27.   24  Elektronski mediji 27.000,00      

28.  50  Usluga tekućeg održavanja 
postrojenja i opreme 64.000,00 

     

29.   Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja  
imovine u vlasništvu Grada  

     

29.1 351,352, 
353 

 Poboljšanje energetske 
učinkovitosti zgrade 
Gradske uprave  

     

29.1.1 Dio 
351,352, 
353 

2/16 Obnova pročelja zgrade 
EnU 

696.000,00 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

lipanj 6 mjeseci  

29.1.2 Dio 
351,352, 
353 

 Projektiranje EnU centralno 
grijanje 

69.600,00 

     

29.1.3 Dio 
351,352, 
353 

 Ugradnja Enu centralno 
grijanje I faza 

80.000,00 

     

29.2 346,347  Investicijsko održavanje 
ostalih objekata u 
vlasništvu Grada 

400.000,00 

    Prema 
pojedinačnim 
računima 
(bagatelna nabava) 

29.3 363,364,
365 

 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
sportskih objekata u 
vlasništvu Grada 200.000,00 

    Prema 
pojedinačnim 
računima 
(bagatelna nabava) 

29.4 361,362  Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja u 
društvenim domovima- 
ruralna područja 160.000,00 

     

30 372,373  Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
lokalnih puteva ruralna 
područja – mjesni odbori 320.000,00 

    Prema 
pojedinačnim 
računima 
(bagatelna nabava) 



31 59  Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 32.000,00 

     

32. 64  Ostale računalne usluge 88.000,00      

33. 14,65, 
316 

 Grafičke i tiskarske usluge, 
usluge uvezivanja  

     

33.1 14,65  Grafičke i tiskarske usluge 
–ostalo 48.000,00 

     

33.2 316  Grafičke i tiskarske usluge 
za izložbu vina 14.400,00 

     

34. 62,315  Usluge agencija, 
studenskog servisa 24.000,00 

     

35. 69,70  Premije osiguranja 47.500,00      

36. 66,317  Uređenje prostora 40.000,00      

37. 57,313  Zakupnine i najamnine  
 

     

37.1 313  Zakupnine za Izložbu vina 44.000,00      

37.2 57  Najamnine za opremu 40.000,00      

38.  60,368, 
390 

 Geodetsko –katastarske i 
projektne  usluge 
  

     

38.1 60,396  Geodetsko-katastarske 
usluge imovina Grada 72.000,00 

     

38.2. 625   Geodetske usluge – 
nerazvrstane ceste  24.000,00 

     

38.3 390  Geodetske usluge - 
izgradnja cesta 

      
80.000,00 

     

39.   Intelektualne usluge       

39.1 7,63,93  Ostale intelektualne usluge 68.000,00 
 

     

39.2 294  Priprema projekata za EU 

240.000,00 

    Priprema više 
različitih projekata 
Prema 
pojedinačnim 
računima 
(bagatelna nabava) 

39.3 295  Projekt tematski park 
Zelingrad 80.000,00 

     

39.4 296,298  Projekt multifunkcionalnih 
termi  

600.000,00 

    Prema 
pojedinačnim 
računima 



(bagatelna nabava) 
Planira se izrada: 
- idejnog rješenja 
- studije izvedivosti 
- projektne dokum. 

39.5 331,332  Poslovni uzlet 50.000,00      

39.6 414  Projektiranje kompostane 80.000,00      

39.7 408,409  Projektiranje reciklažnog 
dvorišta  84.000,00 

     

39.8 367  Promidžba poslovne zone  40.000,00      

40. 296 1/16 Izgradnja Ulice Tituša 
Brezovačkog 

800.000,00 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

svibanj 12 mjeseci  

41. 399,400  Izgradnja mrtvačnica       

41.1 399,400,   - na groblju Nespeš               
499.200,00 

    Izgradnja u 2 
godine, 2016 i 2017 

41.2 399,400  - na groblju Sv. Helena 499.200,00      

42. 299,300 5/16 Izgradnja objekata 
multifunkcionalnih termi dio 
I faze 800.000,00 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

studeni 2 godine  

43. 356,357 3/16 Izgradnja 
multifunkcionalnog centra 

7.500.000,00 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

rujan 2 godine  

44. 410,411 4/16 Izgradnja reciklažnog 
dvorišta 

960.000,00 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

rujan 2 godine  

45. 272  Nabava udžbenika za 
osnovnoškolce 190.000,00 

     

 
 

GRADONAČELNIK 
 
                                               Hrvoje Košćec, v.r. 

 


